
2022 年 4 月吉日 
 

お客様 各位 

 

 

 

呼気アルコール検知器「ALC Face ST-2000」欠品のお詫び 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、ご既承の通り、道路交通法施行規則の改正により、国内におけるアルコール検知器

の需要が増す一方で、世界的な半導体・電子部品の不足や物流停滞などが生じております。

こうした影響から、呼気アルコール検知器「ALC Face ST-2000」の生産に必要な部品・

部材の確保が困難となり、現在、同商品は欠品となっております。 

お客様におかれましては、この度の欠品に伴い多大なご迷惑をおかけしておりますことを

深くお詫び申し上げます。 

今後、商品のさらなる安定的な供給を目指し、より一層の生産強化に努めて参る所存です

ので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

●欠品中の商品名：呼気アルコール検知器「ALC Face ST-2000」 

●出 荷 予 定 日 ：未定 

なお、本商品のご注文は受け付けておりますが、バックオーダーとさせていただき、納期

が確定次第、ご回答申し上げます。 

 

以 上 

サンコーテクノ株式会社 

機能材事業本部 


